اللہ تعالیٰ فرماتا ہے۔

جس نے نفس کو پاک کیا وہ اپنے مقصود کو پا گیا اور جس نے اسے مٹی میں گاڑ دیا وہ نامراد ہو گیا۔

(سورۃ الشمس آیت 10، 11)

CPL
61

روزنامہ لفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

213029

ہفتہ 6- مارچ 1999ء - 17 ذی قعدہ 1419 ہجری - 6- امان 1378 مٹل جلد 49-84 نمبر 52

تحقیق عمل الترب کے

متعلق ضروری اعلان

○ 14- ستمبر 1998ء کو حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی علیہ السلام نے فریج زبان کے پروگرام سوال و جواب کے دوران ایک دوست کے سوال پر کہ Psychokinesis کو سائنس دان نہیں مانتے، حضور نے جو جواب ارشاد فرمایا اس کا خلاصہ یہ ہے کہ بعض سائنس دان نہیں مانتے مگر دوسرے سائنس دان مانتے ہیں۔